za následujících podmínek: 

1. Výše a splatnost platby škole:

Za 700 hodin výuky (600 hodin výuky českého jazyka, 100 hodin výuky matematiky a chemie) bez ohledu zda

bude naplněna kapacita 15 posluchačů, uhradí objednatel celkovou paušální částku ve výši 520 000,- Kč (pět set
dvacet tisíc korun českých) včetně DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, a to ve dvou splátkách:

první splátku ve výši 300 000,- Kč nejpozději do 5.9.2023, 
druhou splátku ve výši 220 000,- Kč nejpozději do 31. 1. 2024.